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Pirotechnika, ogień i wrażenia wizualne potęgowane muzyką perkusyjną w spektaklu
"Kolory ognia", a dla młodszych cyrkowa "Heca" i wizyta w pałacu Złotego Smoka - tak
widowiskowo będzie w iławskim amfiteatrze już w sobotę 20 sierpnia. Wstęp na
"Prezentacje Teatrów Ulicznych" będzie wolny, zapraszamy.

Jako pierwsi (o godzinie 17:00) młodszej publiczności zaprezentują się artyści z wrocławskiego
Teatru Prawdziwego, którzy zaproszą widownię do pałacu Złotego Smoka. Trwający 50 minut
spektakl "Złoty Smok z Promienistej Krainy" to klasyczna walka dobra ze złem. Pod rządami
bajkowego Złotego Smoka w Promienistej Krainie zawsze świeci słońce, a ludzie są bezpieczni i
szczęśliwi. Jednak złe wiedźmy robią wszystko, by przejąć władzę i zaprowadzić swoje porządki,
krainę mroku i strachu. Czy im się to uda? Przekonajcie się w amfiteatrze.

Następnie (o godzinie 18:00) na program cyrkowych animacji zaprosi około 50-osobowa grupa
"Heca", którą tworzą głównie uczniowie i absolwenci lipińskiej podstawówki. "Heca" jest największą
i najstarszą tego rodzaju grupą w kraju. Jej programy są atrakcyjne także dzięki bogactwu technik.
Jest tu akrobatyka, żonglerka piłkami, obręczami, chustkami, maczugami, ekwilibrystyka, hula-hop,
skakanka, akrobatyka powietrzna na chuście, kule, wesoła klaunada i wiele innych technik.

Wreszcie, o godzinie 19:30, rozpocznie się widowiskowy spektakl, w którym coś dla siebie z
pewnością znajdą także starsi odbiorcy. Tym razem Teatr Prawdziwy zaprosi widzów na efektowne



widowisko, w którym elementy ognia przeplatać się będą z fajerwerkami i muzyką perkusyjną.
Naprzeciw siebie staną dwie armie prowadzone przez wielkich wodzów - szczudlarzy. "Kolory ognia"
to spektakl, który grany był w wielu miastach w kraju i za granicą.

Prezentacje Teatrów Ulicznych, amfiteatr w Iławie, sobota 20 sierpnia, program:

godz. 17:00 - spektakl „ Złoty Smok z Promienistej Krainy" w wykonaniu Teatru Prawdziwego z
Wrocławia
godz. 18:00 - animacje cyrkowe w wykonaniu grupy cyrkowej "Heca"
godz. 19:30 - widowisko pirotechniczno-ogniowe "Kolory ognia" w wykonaniu Teatru Prawdziwego z
Wrocławia
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